11/04/2024, 12:47 Indicação 1074/2024 proc. 1483/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91147 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1483/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE CONSERTO EM REDE DE
MANILHAS NA RUA JOSÉ
PASTOR OLIVEIRA Nº47,
ÚLTIMA RUA A DIREITA DA RUA
SANTA RITA DE CÁSSIA,
BAIRRO CASTRIOTO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conserto em
rede de manilhas na Rua José Pastor Oliveira nº47, última rua a direita da rua Santa Rita
de Cássia, Bairro Castrioto.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois a localidade mencionada vem sofrendo, pois a via
necessita de reparos nas redes de manilhas e esta causando afundamento da
via .

Sala das Sessões, 11 de abril de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 11/04/2024 - 12:33:49
Processo: 1483/2024 às 11/04/2024 - 12:40:04

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000110741483

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110741483
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000110741483